INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

INS
APR
ORI

PROVA

Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO

COTA DE ORIGEM.

CAMPUS FELIZ - INTEGRADO

TECNICO EM ADMINISTRAGAO - MANHA

INSCR.
66.271249
66.270433
66.272912
66.274449
66.276655
66.275886
66.278702
66.277736
66.271610
66.265349
66.268658
66.275747
66.268032
66.266776
66.265908
66.272133
66.280374
66.277674
66.268074
66.272016
66.280333
66.269093
66.270865
66.275550
66.280244
66.277541
66.275335
66.273061
66.272454
66.274366
66.267322
66.279817
66.275169
66.272527
66.270934
66.276413
66.278876
66.275383
66.276928
66.268183
66.267309
66.277203
66.270211
66.270445
66.272381
66.265748
66.275476
66.278099
66.278882
66.278404
66.278305
66.272733
66.269399
66.268801
66.279071
66.279063

CANDIDATO
CAMILLY VITORIA SAUERESSIG HAERTER
MARIA CLARA VIEIRA MEINE
VITOR AUGUSTO KLAGENBERG
ISABELA DE ALENCASTRO WERNER
PETER FRANZEN ZWERDLING
FELIPE FERREIRA FERNANDES
MARIAH CAETANO LUNARDI BRANCO
LARISSA VITORIA DELLAGOSTIN
ELOISA ARNHOLD SCHNEIDER
ISADORA KASPARY NUNES
GLORIA LINK MARTENS
NICOLAS RAFAEL HOFMANN MARIAN
GABRIELLY SOPHIA DOS SANTOS
NATALIA LUDWIG
JOAO VITOR HERMES MULLER
PAMELA VICTORIA TORAL
ALEJANDRO SAVON PICO
LUCAS AUGUSTO SCHNEIDER ILHA
CAMILLI CONCEICAO
JENNIFER BIANCHI
VANESSA BEATRIZ DE VARGAS
MARCOS SCHUSTER GRIEBLER
MURILO MACIEL DALLA VECCHIA
GABRIELA ARAUJO GOSSLER
PEDRO ANDRE VIER HARTMANN
ALANA LAWALL SCHNEIDER
VANESSA YARA RIBEIRO NOI
MANUELA WEBER
LIVIA ZAMPIERI GISCH
GEOVANA CECILIA RECH
RAFAELA SCHNEIDER DE VARGAS
LAURA LAUTERT XAVIER
SOFIA SOUZA SILVA
KAMILY VITORIA KREWER
SARA ALANA SPANIOL
SOPHIA MARA DA SILVA
LETICIA BACH HAHN
LARA PREUSSLER
NICOLLY BASTIAN DINATE
EDUARDA CAMILA SCHMITZ
LUIZA SEIBERT MIELKE
BRAIAN WESLEY SANDER
AMANDA FROZI
ADRIELLY VITORIA LAUER MENDES
ISABELA ROSA ZANATTA
MAISA STEFFEN NASCIMENTO
VERONICA ROHR LORENZ
KAIQUE RUCHEL
NICOLY MAITE FINIMUNDI DIAS
NICOLAS ANTONIO FERREIRA
LAURA RAUBER SCHUCH
JOAO CARLOS KLAGENBERG SCHMITT DOS PAS
ISABELLI ARNHOLD BIOLO
KAMILE SEIDL
MELISSA MACHADO ODERICH
JOAO VITOR SPIER

COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.
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COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.
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CHAMADA PUBLICA

INSCR. CANDIDATO INS C1 Cc2 C3 C4 C5 C6 Cc7 c8 c9 Ci10 STATUS
66.267487 LUIZA OBADOWSKI CRUZ 1 84° SUPLENTE
66.265419 VITOR DE BRUM VILLANI 1 85° SUPLENTE
66.274945 GEOVANA LUIZA TRIERWEILER 9 86° 32° SUPLENTE
66.274868 KEMILY MULLER CONCEICAO b5 87° 27° SUPLENTE
66.266355 SOPHIA RAMLOW 1 88° SUPLENTE
66.274085 DIULI APARECIDA MELLO GOMES 5 89° 28° SUPLENTE
66.266621 TAINA HECK 9 90° 33° SUPLENTE
66.271605 KHEROLLYN EDUARDA LOPES DA SILVA 1 91° SUPLENTE
66.271532 JULIA REISDOERFER 1 92° SUPLENTE
66.270271 DERICK MICHEL HENSEL 9 93° 34° SUPLENTE
66.274734 ROBERTA STEFFENS 5 94° 29° SUPLENTE
66.274463 EMLLY KAUANA BRITZ 1 95° SUPLENTE
66.280953 RAISSA CAMILE RADKE 5 96° 30° SUPLENTE
66.278896 NATHALIA MARIA FINIMUNDI DIAS 9 97° 35° SUPLENTE
66.269664 RAKELLY HENKES DOS SANTOS 1 98° SUPLENTE
66.279585 VIVIANE KEIBER GODOY 9 998 36° SUPLENTE
66.265551 VITOR LARA FERREIRA 5 100° 31° SUPLENTE
66.271178 BRUNA THALITA RODRIGUES KRILOV 5 101° 32° SUPLENTE
66.281223 ISABEL KASPARY 9 102° 37° SUPLENTE
66.279724 FONROSE JOSUE NICA FORTUNA 3 103° 3° SUPLENTE

I —————————
Pagina 2



